乌政务党组发〔2023〕5号
[image: image1.png]

中共乌审旗政务服务局党组关于成立落实

全方位建设“模范自治区”任务

工作领导小组的通知

旗政务服务中心，局机关各股室：
为进一步铸牢中华民族共同体意识，落实全方位建设“模范自治区”任务责任清单，经研究决定，成立落实全方位建设“模范自治区”任务工作领导小组，具体如下：
组      长：韩建成      局党组书记、局长

常务副组长：邵立心      副局长

副  组  长：吴雨喆      局党组成员、副局长
刘世海      局党组成员、旗政务服务中心主任
曹  波      旗政务服务中心副主任
            阿  荣      旗政务服务中心副主任
    成      员：陈  娜      局综合办公室主任
            王雪艳      局政务服务室主任
            万吉伟      局政务公开室负责人
                王  宏      局电子政务室负责人
      曹艳波      中心政务大厅管理室主任
      谷世才      中心政务热线服务室主任
  阿拉腾乌都  局工会主席、政务公开室工作人员
以铸牢中华民族共同体意识为主线落实全方位建设“模范自治区”任务工作领导小组下设办公室，阿拉腾乌都同志兼任办公室主任，具体负责领导小组日常工作事务。

                      中共乌审旗政务服务局党组

                          2023年3月13日

	 中共乌审旗政务服务局党组               2023年3月13日 印发